@ Gennaio 1933 @ Febbraio 1933 @ Marzo 1933 @ Aprile 1933

Gio Ven Sab Dom
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@ Settembre 1933 @ Ottobre 1933 @ Novembre 1933 @ Dicembre 1933

35
36
37
38

39

1gen
6 gen
7 gen
27 gen
11 feb
14 feb
23 feb

Gio Ven Sab Dom
1

5 6 7 8

12 13 14 15
19 20 21 22
26 27 28 29

Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom Lun Mar Mer
1 2| 3 39
4 5 6 7 8 9 10 40 2 i 4
41 9 10 11
11 12 13 14 15 16 17
42 16 17 18
18 19 20 21 22 23 24 43 23 24 25
25 26 27 28 29 30 44 30 31
Capodanno 26 feb Carnevale 25 apr
Epifania 28 feb  Martedi Grasso 28 apr
Festa del Tricolore 19 mar Festa di San Giuseppe 1 mag
Giorno della Memoria 26 mar Ora Legale 9 mag
Patti Lateranensi 9 apr Le Palme 14 mag
San Valentino 16 apr Pasqua 2 giu
Giovedi Grasso 17 apr  Lunedi dell'Angelo 4 giu

Anniversario della Liberazione

Sa die de sa Sardigna
Festa dei Lavoratori
Giorno Europeo

Festa della Mamma
Festa della Repubblica
Pentecoste
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5 giu Lunedi di Pentecoste 8 dic
15ago Ferragosto 10 dic
29 ott  Ora d'Inverno 17 dic
1nov Ognissanti 24 dic
2nov  Giorno dei Morti 25 dic
4nov  Giorno dell'Unita Nazionale 26 dic
3dic Primo Avvento 31 dic
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Immacolata Concezione Calendario & Giorni festivi
Secondo Avvento
Terzo Avvento
Quarto Avvento
Natale

Santo Stefano Calenddrio @ .it

San Silvestro


http://www.calendario-365.it

